

ת"פ 12688/02/14 - מדינת ישראל נגד עודה אלנגאדה - בעצמו

בית משפט השלום בבאר שבע
ת"פ 12688-02-14 מדינת ישראל נ' אלנגאדה
בפני כב' השופטת שרה חביב
המאשימה
נגד
הנאשם
מדינת ישראל
ע"י ב"כ עו"ד הילה אליהוא-פיטוסי
עודה אלנגאדה - בעצמו
ע"י ב"כ עו"ד אלעטאונה

10 מרץ 2014

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

מתירה תיקון כ"א כמבוקש. התיקון יבוצע בגוף כתב האישום.

ניתנה והודעה היום ח' אדר ב תשע"ד, 10/03/2014 במעמד הנוכחים.

שרה חביב, שופטת

הכרעת דין

על יסוד הודאת הנאשם, הנני מרשיעה אותו במיוחס לו בכתב האישום המתוקן.

ניתנה והודעה היום ח' אדר ב תשע"ד, 10/03/2014 במעמד הנוכחים.

שרה חביב, שופטת

[פרוטוקול הושמט]

עמוד 1

גזר דין

הנאשם הורשע עפ"י הודאתו בכתב אישום מתוקן בעבירות של כניסה לישראל שלא כדין, נהיגת רכב מנועי ללא רישיון, נהיגת רכב ללא רישיון והפרעה לשוטר במילוי תפקידו.

מכתב האישום המתוקן עולה כי ביום 5.2.2014 בסמוך לשעה 13:00 על כביש 80 בסמוך לשבט אלנבארי נמצא הנאשם, שהינו תושב הרש"פ, בתחומי ישראל מבלי שהיה בידו אישור כניסה או שהייה כדין. באותו מעמד נהג ברכב סובארו שהורד מהכביש ביום 26.8.2012 ומבלי שהיה בידו רישיון רכב בתוקף, הנאשם גם לא אחז ברישיון נהיגה בתוקף וכשביקשו אותו שוטרים לרדת מהרכב סירב לעשות כן, לאחר שהתבקש בשנית ירד מהרכב ובכך ביצע עבירה של הפרעה לשוטר.

ב"כ המאשימה ביקשה כי ייקבע מתחם ענישה שבין 4 ל-12 חודשי מאסר בפועל, עמדה על האינטרסים המוגנים השונים הן בהתייחס לעבירות התעבורה שביצע הנאשם והן בהתייחס לעבירות האחרות, כמו כן ביקשה להשית על הנאשם מאסר מותנה, קנס והתחייבות.

ב"כ הנאשם מנגד ביקש להסתפק בעונשים צופי פני עתיד, טען כי בנסיבות העניין מדובר בעבירות עוון ועבירות תעבורה שבוצעו ברף הנמוך שלהן, ועל כן אין מקום להכביד עם הנאשם לאור העובדה כי מדובר בנאשם נעדר עבר פלילי אשר עומד לדין לראשונה בחייו. עוד הפנה ב"כ הנאשם לנסיבותיו האישיות, המדובר בנאשם בן 39, אב לעשרה, אשר נכנס לישראל בחיפוש אחר פרנסה.

הערך המוגן בעבירות לפי חוק הכניסה לישראל הוא ריבונותה של המדינה, לכך יש להוסיף את הערך המוגן של שמירה על בטחון הציבור, זאת לאור הניסיון של כניסת מפגעים משטחי הרש"פ לשטחי ישראל. לא כל מי שנכנס לישראל יוצר מניה וביה סיכון בטחוני, יחד עם זאת, עצם ביצוע העבירה יוצר עול כבד על גורמי הבטחון ועל כן פגיעה בערך המוגן של בטחון הציבור. ערכים מוגנים נוספים בהם פגע הנאשם הם ביטחון המשתמשים בדרך, ערך מוגן אשר מגולם בעבירות הרישוי הן בעבירה של נהיגת רכב מנועי ללא רישיון, הן בעבירה של נהיגה ללא רישיון נהיגה, מדובר בפגיעה ממשית באותם ערכים מוגנים, שכן הנאשם נהג ברכב שהורד מהכביש ואין לדעת מה היה מצבו הבטיחותי. זאת ועוד, הנאשם מעולם לא הורשה לנהוג בישראל ואין המדובר בעבירה טכנית בלבד, שכן בהליך הרישוי יש כדי לוודא שמדובר במי ששולט בתפעול הרכב ובכללי הבטיחות. נהיגה ללא רישיון מקימה חזקה כי מי שנמצא מאחורי הגה איננו כשיר לכך ועל כן מגביר משמעותית את מידת הסיכון של המשתמשים בדרך. הנאשם אף פגע בשלטון החוק, שעה שהפריע לשוטרים וסירב לרדת מהרכב לאחר שהתבקש לעשות כן, יחד עם זאת פגיעה זו היא ברף הנמוך שלה לאור התיקון החדש.

כפי שהבעתי דעתי בעבר, מתחם הענישה ההולם עבירה אחת של כניסה לישראל שלא כדין, מבלי שבאו עליה נסיבות מיוחדות לקולה או לחומרה, עומד על בין מאסר מותנה וקנס ועד חודשיים מאסר בפועל. הדבר נשען לדידי על העובדה, כי זה היה רף הענישה הנוהג ערב כניסתו של תיקון 113 לחוק העונשין לתוקף, לאור העובדה כי העונש המוגדר לצידה של העבירה הוא של 12 חודשי מאסר לכל היותר, ולאור העובדה, כי בצידו של עונש המאסר או המאסר

המותנה, יש לשקול מאסרים מותנים וקנסות. בנסיבות העניין, משישנן עבירות נלוות לעבירת הכניסה לישראל, יש לקבוע מתחם ענישה שונה מהמתחם הנ"ל. יש לשקול את העובדה כי הנאשם הורשע בעבירות עוון, כי העבירה החמורה ביותר בה הורשע הנאשם היא עבירה של הפרעה לשוטר אך זו בוצעה ברף הנמוך שלה, כמו כן יש לשקול את העונשים הנוהגים בעבירות אלה כדבר שבשגרה.

בנסיבות העניין, משמדובר באירוע פלילי אחד יש לקבוע מתחם ענישה אחד ואין לקבוע מתחם ענישה לכל עבירה בנפרד.

לאור כלל הנסיבות שפירטתי לעיל, מתחם הענישה ההולם את האירוע הפלילי עומד לדעתי על בין מאסר מותנה מרתיע וקנס גבוה ועד מאסר בפועל בן 10 חודשים, הכל לפי נסיבותיו של הנאשם העומד לדין.

הנאשם דן נעדר עבר פלילי, הודה בהזדמנות הראשונה ונטל אחריות על המעשים המיוחסים לו. בנסיבות אלה, יש להסתפק ברף הענישה התחתון עפ"י מתחם הענישה שקבעתי.

על כן אני גוזרת על הנאשם את העונשים כדלקמן:

- א. מאסר מותנה בן חודשיים למשך שנתיים, שלא יעבור על כל עבירה לפי חוק הכניסה לישראל - התשי"ב-1952 או עבירה של נהיגת רכב מנועי ללא רישיון או עבירה של נהיגת רכב ללא רישיון - עבירות בהן הורשע.**
- ב. מאסר מותנה בן שלושה חודשים למשך שלוש שנים שלא יעבור על עבירה של הפרעה לשוטר או תקיפת שוטר.**
- ג. קנס בסך ₪ 9,000 או 3 חודשי מאסר תחתיו. הקנס ישולם לאלתר.**

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום לבית המשפט המחוזי.

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

מורה כמבוקש.

עמוד 3

ניתנה והודעה היום ח' אדר ב תשע"ד, 10/03/2014 במעמד הנוכחים.